

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

Název veřejné zakázky:	Dostavba biatlonového areálu Vysočina aréna pro WCH 2024
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Sportovní klub Nové Město na Moravě z.s.
Sídlo:	Vlachovická 1200, 592 31 Nové Město na Moravě
IČO:	433 78 480
Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky:	Nadlimitní

Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1

Lze dle specifikace osvětlení areálového změnit počet kusů svítidel při dodržení, celkového příkonu soustavy, rozmístění svítidel, a zajištění únosnosti sloupů (spíš by došlo k redukci počtu svítidel) při zachování osvětlenosti dle zadání zadávací dokumentace.

ODPOVĚĎ 1

Zadavatel požaduje pro zpracování nabídky dodržení vymezených počtů svítidel a všech dalších parametrů navržených v PD. Zadavatel přitom nevylučuje, že v rámci realizace může dojít ke změně počtu svítidel, při dodržení osvětlenosti, které bude doloženo světelně technickým návrhem a výpočtem, a dojde k odsouhlasení řešení autorským a technickým dozorem.

DOTAZ 2

U záložek v excelu hlavní soupis v záložce 117.3 117.3.1 Pol a 117.3 117.3.2 Pol jsou položky

RSO4 kpl 1,00000
RSO5 kpl. 1,00000
RSO6 kpl 1,00000
RSO8.1 + RSO8.2 + SS400 kpl 1.00000
RSO9.1 + RSO9.2 + RSO9.3 + SS500 kpl 1,00000
RSO10 + Hlavní přívod kpl 1,00000
RVO1 + RVO1.1 + Hlavní přívod kpl 1,00000
RVO2 + RVO2.1 + Hlavní přívod kpl 1,00000
RVO3 + RVO3.1 + Hlavní přívod kpl 1,00000
RVO4 + RVO4.1 + Hlaví přívod kpl 1,00000
RVO1 + RVO2 diesel agregát kpl 1,00000

RVO3 + RVO4 diesel agregát kpl 1,00000

RS01 až RS12 (zásuvková skříň na stožár 4x 230VAC /10A, jistič 4x10A/B + FI 40A) kpl 12,00000

RSO1 kpl 1,00000

RSO2 kpl 1,00000

RSO3 ks 1,00000

RSO11 + SS600 kpl 1,00000

Nikde není schéma zapojení ani liniové (pólové) schéma zapojení natož soupis komponentů prosím o doplnění.

ODPOVĚĎ 2

Schémat zapojení osvětlení se soupisem komponentů je potřeba zpracovat v rámci realizační dokumentace zhotovitele.

DOTAZ 3

Z jakého důvodu je požadavek na svítidla IK09, když stávající svítidla jsou v IK08. Dále nevidíme odůvodnitelný požadavek na IK09 z hlediska toho že biatlonová zbraň má vyprodukuje náboj o síle 150KJ (ústňová rychlost) co představuje pád 15kg z 1m, když vezmeme v potaz, že síla klesá se vzdálenosti, tak IK08 je naprosto dostatečné i k charakteru k umístění svítidel a vzdálenosti od palebných pozic střelců případně vandalů. (Pokud by se to týkalo svítidel na střelnici, kde lze polemizovat o odůvodnitelnosti, přesto věřím že svítidlo není v přímé dráze střeli).

ODPOVĚĎ 3

Zadavatel umožní nabídnout svítidla i s odolností min. IK08.

DOTAZ 4

Prosím o objasnění položky z výkazu výměr:

30 1.33 Ocelové konstrukce na tribunu a střechy pro osvětlení vč. dopravy kpl 5,00000 0,00 Vlastní

Je někde výkres k této konstrukci? S rozměry, výškou konstrukce, ukotvením a podobně?

Ve výkresových podkladech tato konstrukce nikde není uvedená a na tribunách je uveden osvětlovací sloup s 6 svítidly 1440W prosíme zadavatele o upřesnění jak toto osvětlení je myšleno případně o odložení světelně technického výpočtu s umístěnými světly.

ODPOVĚĎ 4

V rámci této položky dodavatelé ocení demontáž a zpětnou montáž stávajících ocelových konstrukcí vč. stávajících sloupů, které jsou v současné době umístěny před tribunami. Počítá se s jejich využitím pro umístění osvětlení ve výšce 16m. Při realizaci dojde k jejich znovuuchycení, kdy na tyto konstrukce budou dodavatelem instalována nová světla.

DOTAZ 5

V rámci podkladů k výběrovému řízení jsme nenalezli vyjádření dotčených orgánů k projektu pro stavební povolení (DOSS). Žádáme o jejich doplnění.

ODPOVĚĎ 5

Vyjádření jsou k dispozici ke stažení na následujícím odkazu:
<https://drive.google.com/drive/folders/1rPyLS-BMn0b2Xo2DnzMfwm7X-NF63f8U?usp=sharing>.

INFORMACE

Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a konstatuje, že povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek, zejména s ohledem na zbývající délku lhůty pro podání nabídek.